Município de Redentora - RS
Poder Legislativo - Mesa Diretora
Câmara Municipal de Vereadores

Assunto: Autógrafo Nº 15/2020 a(o) Projeto de Lei Nº 43, de 09 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que o(a) , que foi , por esta
Casa em .

Considerando que a proposição foi apreciada via sistema de processo eletrônico,
informamos que todas os anexos e respectivos atos praticados em relação a presente
proposição estão devidamente registrados via sistema.

Redentora, 24 de novembro de 2020

Ver. Osmar Viana dos Santos
Presidente da Câmara

Página 1